池支第 304 号
令和６年９月１７日

各所属長 殿

徳島県立池田支援学校長
（公 印 省 略）

令和６年度「とくしま教育の日」関連事業
池田支援学校公開授業について（ご案内）

秋涼の候、貴校園におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動
推進にご協力とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本校において、次のとおり公開授業を実施いたします。つきましては、貴校園の教職員の皆様にご

案内いただきますようお願い申し上げます。

１ 日時 令和６年１０月３１日（木） １０：４０～１２：１０

２ 場所 徳島県立池田支援学校

３ 日程
受 付 １０：２０～１０：４０

公開授業〈３校時〉 １０：４０～１１：２０
学 部 内 容 学級・グループ 場 所
小学部 課題学習 学級 各教室
中学部 作業学習 グループ 音楽室、中４組、中５組、２F学習室
高等部 チャレンジ グループ 高等部棟
※３・４校時に学校概要説明、進路相談コーナーを実施（進路相談室）

バザー・作品展示〈４校時〉 １１：３０～１２：００
小学部

バザー グループ
中学部

作品展示 グループ
体育館

高等部

アンケート １２：００～１２：１０

４ 申し込み
別紙様式により、FAXにてお申し込みください。（ＦＡＸ：０８８３－７２－３７５９）

準備の都合上、申し込み締め切りを１０月１８日（金）とさせていただきます。
なお駐車場については、箸蔵近隣公園グラウンドをご利用ください。
※熱が37.5℃以上の場合や体調不良の場合は、参加をご遠慮ください。